湖 南 开 放 大 学 信 息 学 院

湘开大信院通﹝2021﹞01 号

2020 年信息学院网络实施团队考核通报

根据《湖南开放大学网络教学团队建设管理办法》，经

学院评审小组联合评议，所有团队和成员考核结果均为合

格。现将合格网络教学团队和合格网络教学团队成员予以公

示。

公示期为：2021 年 3 月 10 日-2021 年 3 月 15 日，如有

异议，请于公示期内与湖南开放大学信息学院教务科联系，

电话：0731-82821763。

2020 湖南分部教师实施团队课程及人员名单

序号
教师

姓名
参与核心团队课程 课程 ID

核心团队负

责人

考核

结果

1 丁妍
网站界面 (UI ) 设

计
03424 王欣 合格

2 李灿军 数据库应用技术 02154 史红星 合格

3 李婷 计算机组网技术 03163 王立 合格

4 马萌 数据库运维 04412 王欣 合格

                                       信息学院

2021 年 3 月 10 日

5 田甜 广告设计 02905 付彧 合格

6 田甜 陈设艺术设计 02718 牛涛 合格

7 王彦娴
Windows 网络操作

系统管理
03325 袁薇 合格

8 杨秋芬 计算机应用基础 00815 王欣 合格

9 杨秋芬 信息化管理与运作 01683 王娇 合格

10 杨秋芬
计算机应用基础

（本）
00808 王娇 合格

11 胡汀 计算机网络（本） 02150 王然 合格

12 胡汀
计算机网络安全技

术
51203 胡汀 合格